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Mall för motion tiil Brf Porkalas stämma
Fyll i motionen direkt i PDF-filen, eller skriv ut och fyll i för
hand. Den ifyllda motionen lämnar du till Föreningskontoret,
Sibeliusgången 34, eller postar till BRF Porkala, Box 6002,
164 06 Kista. Du kan inte skicka motionen som e-mail. Kom
ihåg att underteckna motionen!

Motionslämnare, HenrikSadath
namn:

Hemadress: Sibe en 38

Underskrift av
motionslämnaren:

Förslag till
beslut:

C.1l-^ S'cuL

Lägenhetsnr:

Telefonnr:

194

0735091827

Motionsrubrik: Lysrör Entre

Bakgrund: Förklara vilket problem, eller vilken id6, som gör att du skriver denna motion. Ta bara med eft
problem eller en id6 per motion (eft exempel: "Det skulle vara bra om föreningen hade en

bil-släpvagn som medlemmar kan hyra till eft lågt pris").

Föreningen har i entreerna installerade lysrör med 2 aktivitetslägen beroende på rörelse.
Lysrör har tidigare haft en god effekt på lumen och minskat skuggor i rum. De behöver dock bytas
oftare då de slutet av sin livslängd börjar blinka.

Även om de energimässigt har haft liten forbrukning jämför med gamla sortens lampor är tekniken
gammaldags. LEDteknologin både håller länge samt är mindre energikrävande.

Föreningen måste börja se över sin energikonsumtion.

Vad ska stämman besluta, för att styrelsen ska kunna lösa problemet, eller genomföra din
idö? Skriv förslaget som en "aff-safs" (t.ex. "att stämman beslutar att föreningen ska köpa en
släpvagn och uppdra till styrelsen att ordna det praktiska och besluta om hyreskostnad").

Att stämman ger styrelsen i uppdrag att undersöka om ett projekt att över tid övergå till
LED-belysning i entreerna antingen som lysrör eller lampa.

På baksidan finns komplefterande information, t'ex' itningar eller bilder (= markera rutan ) stvrelsens

utlåtande redovisas i föreningens medlemstidninq Porkalen inför stämman. och stämmobeslutet redovisas i

stämmoprotokollet.
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Svar på mo琀椀on 10. Lysrör i entréer 

 

Styrelsen kommentar: 

Styrelsen håller med mo琀椀onären om a琀琀 det är e昀琀ersträvansvärt a琀琀 byta ut ljuskällor 琀椀ll LED-
belysning. Styrelsen har för avsikt a琀琀 genomföra e琀琀 omfa琀琀ande belysningsprojekt som avser byte av 
både utomhus- och inomhusbelysning. Inför de琀琀a projekt har styrelsen lå琀椀t en kartläggning upprä琀琀as 
av be昀椀ntlig belysning. Kartläggningen mynnade bland annat ut i förslaget a琀琀 övergå 琀椀ll LED-belysning, 
vilket styrelsen har för avsikt a琀琀 göra. I drivs många projekt i föreningen, och styrelsen har för avsikt 
a琀琀 återuppta belysningsprojektet när resurser i form av både 琀椀d och pengar 琀椀llåter.  

 

Styrelsens utlåtande: 

Styrelsen föreslår stämman a琀琀 betrakta mo琀椀onen besvarad. 


